
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. T. Kotciuszkl 14 
05-252 Dąbrówka 

dow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.487.2022

ZARZĄDZENIE NR 487.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 14 grudnia 2022 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz.1634), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ) zarządzam, co 
następuje:

§ 1 -
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 41 688,00zł, który po zmianach wynosi 
65 405 049,92 zł, w tym:

- dochody bieżące 62 461 042,33 zł
- dochody majątkowe 2 944 007,59 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 41 688,00 zł, który po zmianach wynosi 
73 037 643,27 zł, w tym:

- wydatki bieżące 61 399 173,62 zł
- wydatki majątkowe 11 638 469,65 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3 .

Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2022.

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCĄ WÓJTA

7? /6 r
ign ioKzka G ryg las

S K A R B N I K
GMINY DĄBRÓWKĄ

DorotaURanaś
.-tADCA PRAWNY

K: ^  l o f n t / f i
A nna  Kłosawsk#



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 487.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14 grudnia 2022 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok o następujące pozycje:

41 688,00 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych z 

kryzysem uchodźczym, w tym na: wypłatę świadczeń pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy -  15 000,00 zł ; dodatkowe zadania oświatowe- 26 538,00zł; wypłatę 

świadczeń rodzinnych -  150,00 zł.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 750 -  administracja publiczna -  na zakup niezbędnych materiałów i usług;

2. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  na bieżącą działalność, min. na : wynagrodzenia i składki w 

oddziałach przedszkolnych, na zakup energii usług i składek PPK w szkołach podstawowych, na 

zakup materiałów i usług w przedszkolu a także na usługi w dowożeniu uczniów do szkół oraz na 

specjalną organizację nauki w szkołach podstawowych

3. w dziale 852 -  pomoc społeczna -  na usługi związane z funkcjonowaniem GOPS, na realizację 

programu Tak Rodzina oraz na realizację wypłat dodatku osłonowego;

4. W dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  na zakup energii -  oświetlenie 

uliczne;

5. W dziale 921 -  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  na zakup niezbędnych materiałów.

Z u p .  WÓJTA 
ZASTĘPCA w ó jt a

Cj t“\ 'glfLs

SKA RB NIK
g m i n y  d ą b r ó w k a

Dorota J Banaś



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 487.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 14.12.2022 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie
758 Różne rozliczenia 12 402 552,00 26 538,00 12 429 090,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 130 339,00 26 538,00 1 156 877,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

528 339,00 26 538,00 554 877,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 2 772 548,00 15 000,00 2 787 548,00
85395 Pozostała działalność 2 772 548,00 15 000,00 2 787 548,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

994 148,00 15 000,00 1 009 148,00

855 Rodzina 8 402 034,15 150,00 8 402 1 84,15
85595 Pozostała działalność 8 267,00 150,00 8 417,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

8 267,00 150,00 8 417,00

Razem: 65 363 361,92 41 688,00 65 405 049,92

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPp^WÓJTA

A gnieszka G rygi as



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 487.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 14.12.2022 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

750 Administracja publiczna 6 562 436,23 0,00 6 562 436,23

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 306 600,00 0,00 306 600,00
4220 Zakup środków żywności 2 700,00 200,00 2 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 465,00 -200,00 6 265,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 583 908,00 0,00 4 583 908,00
4220 Zakup środków żywności 7 900,00 100,00 8 000,00
4260 Zakup energii 124 600,00 -10 300,00 114 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 375 208,00 10 000,00 385 208,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 19 600,00 200,00 19 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 100,00 0,00 100 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 -238,00 212,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 025,00 1 200,00 10 225,00
4300 Zakup usług pozostałych 78 600,00 -962,00 77 638,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 652 564,00 0,00 652 564,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 900,00 -1 500,00 465 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 1 500,00 5 000,00

801 , Oświata i wychowanie 26 065 773,86 26 538,00 26 092 311,86

80101 Szkoły podstawowe 16 062 126,00 -27 280,00 16 034 846,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 199 384,66 -11 000,00 1 188 384,66
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 280,00 -3 900,00 31 380,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 924,00 2 000,00 246 924,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 390,00 -5 000,00 53 390,00
4260 Zakup energii 568 470,00 21 000,00 589 470,00
4270 Zakup usług remontowych 115 829,00 -10 500,00 105 329,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 14 589,00 -200,00 14 389,00
4300 Zakup usług pozostałych 288 751,00 3 000,00 291 751,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 -1 000,00 2 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 542,00 -1 680,00 2 862,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 159,00 10 000,00 22 159,00



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 907 795,00 -30 000,00 5 877 795,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 496 488,00 11 800,00 508 288,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 707,00 2 600,00 65 307,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -2 000,00 7 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 501,00 -3 000,00 2 501,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 332 755,00 14 200,00 346 955,00

80104 Przedszkola 5 637 859,96 15 000,00 5 652 859,96
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 084,00 -1 356,00 1 728,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 1 356,00 40 356,00
4260 Zakup energii 47 000,00 -1 000,00 46 000,00
4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -1 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 710,00 2 000,00 28 710,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 592 603,00 15 000,00 607 603,00

80107 Świetlice szkolne 409 190,00 0,00 409 190,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 641,00 -1 000,00 3 641,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 264 014,00 1 000,00 265 014,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 880 071,00 8 900,00 888 971,00
4270 Zakup usług remontowych 35 500,00 -3 000,00 32 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 -1 100,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 425 209,00 13 000,00 438 209,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 810,00 0,00 62 810,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -9 350,00 9 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 43 810,00 9 350,00 53 160,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 801 247,00 -8 420,00 792 827,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 362,00 -7 635,00 281 727,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 309,00 1 200,00 51 509,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 194,00 -800,00 6 394,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 404,00 -1 185,00 3 219,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

943 228,00 0,00 943 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 466,00 4 000,00 23 466,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 729 282,00 -4 000,00 725 282,00

80195 Pozostała działalność 528 339,00 26 538,00 554 877,00



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 230 282,00 26 538,00 256 820,00

851 Ochrona zdrowia 295 270,94 0,00 295 270,94

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 270,94 0,00 280 270,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 2 000,00 57 000,00

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00
852 Pomoc społeczna 9 292 634,00 0,00 9 292 634,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 808,00 -10 000,00 34 808,00

3110 Świadczenia społeczne 44 808,00 -10 000,00 34 808,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 056 550,00 0,00 1 056 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 4 500,00 37 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 500,00 -4 500,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 7 601 868,00 10 000,00 7 611 868,00
3110 Świadczenia społeczne 7 348 124,00 10 000,00 7 358 124,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 810,00 -2 200,00 66 610,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 820,00 -150,00 15 670,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 035,00 4 350,00 18 385,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 323,00 -2 000,00 70 323,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 2 775 548,00 15 000,00 2 790 548,00

85395 Pozostała działalność 2 775 548,00 15 000,00 2 790 548,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 902 360,00 15 000,00 917 360,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 320,00 191,00 511,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 130,00 -201,00 4 929,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 362,00 10,00 2 372,00

855 Rodzina 8 575 020,15 150,00 8 575170 ,15

85595 Pozostała działalność 8 267,00 150,00 8 417,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 105,00 147,00 8 252,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 149,60 3,00 152,60



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 379 182,86 0,00 7 379 182,86
90003 Oczyszczanie miast i wsi 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 793 648,98 5 000,00 798 648,98

4260 Zakup energii 246 800,00 12 000,00 258 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 583,50 -7 000,00 8 583,50

90095 Pozostała działalność 672 866,88 0,00 672 866,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 050,60 4 300,00 102 350,60
4260 Zakup energii 12 300,00 1 000,00 13 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 79 776,28 -5 300,00 74 476,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 056 003,72 0,00 2 056 003,72
92195 Pozostała działalność 246 503,72 0,00 246 503,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 063,72 2 800,00 44 863,72
4220 Zakup środków żywności 8 000,00 -2 800,00 5 200,00

Razem: 72 995 955,27 41 688,00 73 037 643,27

z u p . WÓJTA
zastępca WÓJT



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKREAU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 487.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 14.12.2022 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

852 Pomoc społeczna 1 082 856,00 0,00 1 082 856,00
85295 Pozostała działalność 1 082 856,00 0,00 1 082 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 970,00 -2 200,00 10 770,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 036,00 -150,00 1 886,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 365,00 2 350,00 4 715,00

Razem: 9 825 148,09 0,00 9 825 148,09

Zup.  WÓJTA 
z a s t ę p c a  w ó tta


